Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение     «Арчибская

средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»

администрации  МО «Чародинский  район»

368457,с. Арчиб            muslim.vagabov@yandex.ru                                                     тел.89034281249

Приказ №16

от  22 апреля 2025 года

«Об открытии пришкольного лагеря

с дневным пребыванием детей»

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний

период 2025 года с дневным пребыванием детей на базе школы, а также согласно

плану работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний пришкольный лагерь на базе МКОУ «Арчибская СОШ» с 07

июня по 28 июня 2025 года сроком на 21 рабочий день с контингентом учащихся в

количестве 50 человека.

1.1. Режим работы лагеря с 8.30 мин до 14.30 мин.

2.Организовать питание детей в МКОУ «Арчибская СОШ».

3. Должность начальника лагеря возлагаю на себя, неся ответственность за жизнь и

здоровье детей во время пребывания в лагере.

4. Начальнику лагеря Мусаевой Х.Б.

 подготовить документацию, необходимую для открытия пришкольного

лагеря;

  подготовить план работы пришкольного лагеря;

 утвердить списки учащихся в количестве 50 человека.

 подготовить кабинеты для лагеря в соответствии Сан.ПиН 2.4.4.2599-10.

6. Назначить

 воспитателем пришкольного лагеря: Магомедхановой К.М. возложив

ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.

 поваром в пришкольном лагере Гусенова С.М.

7.  Начальнику лагеря Мусаевой Х.Б. обеспечить питьевой режим для учащихся.

8.  Возложить ответственность за технику безопасности на • воспитателем

пришкольного лагеря: Магомедхановой К.М.

9.   Провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и при

работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале отв.

Магомедхановой К.М.

 10. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике

пожаров, ДТП, ПДД.

11. Работу лагеря. отражать на сайте школы – Шапиеву Ч.М.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор

МКОУ «Арчибская СОШ»                                                    А.Х.Вагабов

С приказом ознакомлены:

Мусаева Х.Б.

Магомедханова К.М.

Шапиев Ч.М.

Шапиева З.Д.